INDICAÇÃO Nº 2127/2013
Solicita a revitalização do Centro Comercial do Bairro do Taboão, bem como a manutenção do playground localizado no final da Av. São Luiz, ao lado da EE Germano Negrini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização do Centro Comercial do Bairro do Taboão, bem como a manutenção do playground localizado no final da Av. São Luiz, ao lado da EE Germano Negrini.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, o referido local precisa urgentemente ser revitalizado, assim como há a necessidade de manutenção do playground para evitar acidentes e permitir que as crianças o utilizem normalmente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2013 - 10:16:57 09685/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário